



HERRENS Profeti om En Senior Budbærer fra HIMMELEN, av 12.10.6.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen Pastor Joan.

HERREN JEHOVA, JEHOVA ELOHEINU, JEHOVA ELOLAM, ISRAELS MEKTIGE, MEKTIGE GUD, hele universets SKAPER, HAN som skapte Jerusalem (...), og erklærte at: «Ja, Jerusalem er jordens sentrum», HAN har snakket meg nå i dag. I forrige natt så snakket HAN med meg på en veldig, veldig mektige måte i dag.

På denne tiden sendte HERREN ALLMEKTIGE GUD igjen En Budbærer fra HIMMELEN, som kom og satt sammen med meg. Igjen, HERREN sendte en veldig Senior Budbærer fra HIMMELEN forrige natt denne dagen ... en lang samtale ... HAN sendte En Senior Budbærer fra HIMMELEN som kom og satt sammen med meg, og som hadde en alvorlig samtale om jordens status og ting som er i ferd med å skje, hva som kommer til å skje; misjonen til Denne Tjeneren som snakker med dere nå etter denne tidsalder, og mange andre samtaler som vi ikke kan dele her.

Igjen; HAN sendte En Budbærer fra tronrommet. Han kom helt ned og satt sammen med meg i denne mektige, mektige drømmen, og så snakket han til meg ansikt til ansikt, og snakket med meg om jordens status nå. Han snakket med meg om jorden og den kommende tidsalder, og han viste meg også, noe av denne tiden, som er foran oss her, og også om rollen til Denne Budbæreren som snakker med dere nå.

Og så, når han var ferdig, før han dro tilbake til HIMMELEN, når han var i ferd med å avslutte, så sa han, «Gå og fortelle dem at MESSIAS kommer!» Deretter så jeg meg selv gå verden over igjen og forkynne MESSIAS Herlige Komme, KRISTUS SIN gjenkomst. Jeg har sett noe fremover og ser noe mer drama fremover og en konflikt også, en veldig, veldig seriøs konflikt, men for nå, så sa han «Gå og fortell dem at MESSIAS kommer!»

Måtte de som er vise, forberede seg i rettferdighet, vende seg om, og stå i hellighet, igjen å forberede kirken, de troendes hjerter, så at deres hjerter nå kan være rede. Dette er en slik kraftfull stund, fordi denne kommer på bakgrunn av den aller siste samtalen, da HAN tok meg til Jerusalem, og viste meg det eksakte stedet til Davids trone, og det eksakte stedet hvor David satt og spilte harpe til HERREN. HAN tok meg tilbake i tid, så jeg kunne se Davids trone, og jeg kunne se ting som skjedde. Mennesker som går og prater med David ham selv. Da så jeg så også kong Solomon, og HAN gjorde det veldig klart at MESSIAS kommer for å regjere og herske fra den



samme tronen. Så dette taler veldig tydelig om MESSIAS komme, tiden som er ute og behovet for forberedelser.

Måtte de som har ører, fortsette å forberede seg for MESSIAS komme.
SHALOM!